Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO  3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 017/2019/CASACIVIL

CASACIVIL-PRO-2022/06603

CONTRATANTE: Casa Civil do Estado de Mato Grosso. CNPJ 03.507.415/0007-30.

CONTRATADA: Park Car One Estacionamento Ltda. CNPJ 16.870.311/0003-03.

OBJETO: De conformidade com as motivações administrativas constantes no Processo Eletrônico CASACIVIL-PRO-
2022/06603, este instrumento versa sobre a prorrogação de vigência do contrato n° 017/2019/CASACIVIL pelo prazo de 12
(doze) meses, cujo o objeto refere-se ao fornecimento diário, pela contratada, de locação de 04 (quatro) vagas de garagem,
para os veículos de propriedade da Casa Civil do Estado de Mato Grosso.

DA VIGÊNCIA: Fica prorrogada a vigência do referido contrato pelo período de 12 (doze) meses, com início em 05/12/2022
e término em 05/12/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UO: 04101

UG: 0003

Projeto/Atividade: 2006

Fonte: 100

Natureza de despesa: 3.3.90.39

VALOR TOTAL: R$ 22.923,36 (vinte e dois mil, novecentos e vinte e três reais e trinta e seis centavos).

DATA DA ASSINATURA: 08/11/2022

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do contrato inicial, bem como os demais termos aditivos e
apostilamentos.

ASSINAM: ANILDO CESÁRIO CORREA - Secretário Adjunto de Administração Sistêmica - através da  CASA CIVIL DO
ESTADO DE MATO GROSSO.

RENATO PORTOLOSE SARUKI - Representante da Empresa - PARK CAR ONE ESTACIONAMNETO LTDA.

ANILDO CESÁRIO CORREA

SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA CASA CIVIL-MT

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2c97cb93

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:42:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial